



Gospodarka na kolejach polskich w roku 1924

Kontrakty kolejowe naraziły skarb państwa na poważne straty

WARSZAWA, 8.7.

Po dłuższej przerwie komisja budżetowa Sejmu wróciła do rozważań sprawozdania...

warcie niekorzystnego kontraktu przez dyr. lwowska (zakup obowiązuje w firmie Humana)...

Objawy sanacji gospodarczej

Postulatem chwili musi być teraz szybka orientacja w kierunku zniżki cen

W strukturze naszego życia gospodarczego zarysowują się objawy, które wskazują...

Przemysł cukrowniczy rozwija utrwalone już stosunki z Anglią i Holandią. Ożywienie w przemyśle węglowym jest wprost niebywałe...

Szybki ruch złotego w kierunku paritetu jest dla życia gospodarczego niepożądanym...

Tajemnica wybuchu granatu pod Powórkami

Do szpitala Mokotowskiego w Warszawie nadzłodzi transport 8 żołnierzy...

gromadnie, niektórzy odpoczywał w rowie. W pierwszej czwórkę spali podoficer...

Fenomenalne niedolestwo biurokracji pocztowej

Pobrano od „radjotów” warszawskich ćwierć miliona złotych ale zapisano na złych drukach

Zupełnie niebywały skandal nawet w naszych stosunkach biurokratycznych...

Zagranicą złoty ma kurs bardziej ustabilizowany, niż w kraju

Ustawicznie jeszcze o kursie złotego decyduje poglądy kulis, wprowadzająca do transakcyj walutowych...

Złot sokołów w Pradze Cwiczenia 150,000 braci sokolej

W niedzielę dnia 4 lipca rozpoczęły się w Pradze główne uroczystości 8-go ogólnostowiańskiego zlotu sokołów...

Nie można sobie zaiste wyobrazić bardziej imponującego obrazu z niechęcią precyzji i temperamentem...

Wynalazcy wojskowi znajdą poparcie M. S. Wojsk

Najniewdzięczniejszym polem pracy w Polsce jest dziedzin wynalazków. Państwo uchyla się tutaj od wszelkiej pomocy.

Jak się dowiadujemy, chwilowo pełniąc obowiązki prezesa rady nadzorczej dyr. depart. p. Wojtkiewicz...

POGADANKA w dogorywającym Sejmie

Godzina słodna wieczorem. Zdążyliśmy do strony Sejmu. W Alejach Ujazdowskich Naski zachodzącego słońca.

Zbliżamy się do stolika Zjednoczenia Niemieckiego. Jeden poseł siedzi samotnie. Jest to p. B. Moritz...

Ubbiewa, ostrzega i o surową sprawiedliwość upomina się opinia wojskowa

„Polska Zbrojna” porusza otwarcie bolesną i przerażającą sprawę: dwa fakty zabiństwa dokonane przez oficerów na szoferach.

Warszawa — Paryż z pominięciem lotników niemieckich

Warszawa — Paryż zostaje aż do odwołania wstrzymany. Z miast powyżej wymienionych pasażerowie nie mogą również lecieć do Warszawy.

Polscy szermierze wojskowi pobici przez czeskich w Pradze

PRAGA, 7.7. — Tel. wł. — Odbyły się tu dziś szermierze zawody pomiędzy przedstawicielami armii czeskiej i polskiej...

Zabobny radjowe analfabetów trzeba tpić i wykorzeniać

Radjofonia w Polsce, opóźniona o parę lat w stosunku do Zachodu, przejść musiała bardzo ciekłą drogę...



